
УКРАЇНА
ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
Р І Ш Е Н Н Я

17 червня    2021 року                 м. Чернігів                                         № 342

Про перекриття руху 
автотранспорту

Керуючись статтею 6 Закону України «Про дорожній рух», статтею 30 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 
міської ради вирішив:

1. Для проведення культурологічного проєкту по вул. Святомиколаївській 
дозволити управлінню культури та туризму Чернігівської міської ради 
(Шевчук О. І.) перекриття руху автотранспорту в м. Чернігові зі сторони заїзду 
з проспекту Миру на вул. Святомиколаївську, між будинками по проспекту 
Миру, 17 та проспекту Миру, 15 з 8.00 год. 26 червня 2021 року по 22.00 год. 
28 червня 2021 року.

2. Комунальному підприємству «Міськсвітло» Чернігівської міської ради 
(Хажевскас Д. О.) встановити крешбар’єри згідно зі схемою організації 
дорожнього руху, погодженою в управлінні патрульної поліції в Чернігівській 
області Департаменту патрульної поліції, що додається.

3. Управлінню патрульної поліції в Чернігівській області Департаменту 
патрульної поліції (Думич А. А.) встановити дорожні знаки та забезпечити 
нагляд за організацією руху транспорту.

4. Прес-службі міської ради (Чусь М. Н.), комунальному підприємству 
«Телерадіоагентство «Новий Чернігів» Чернігівської міської ради 
(Левочко Н. О.) забезпечити оприлюднення цього рішення та висвітлення 
інформації.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря міської 
ради Ломако О. А.

Міський голова В. АТРОШЕНКО

Секретар міської ради О. ЛОМАКО


		Латина В.В.
	2021-06-22T07:53:25+0000
	Латина В.В.
	barCode




